様式第３号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　  　　　令和　　年　　月　　日

あわら市長　　　様

〒　　　－
住　所
申 請 者

氏　名
電　話（　　　　）　　－

月極駐車場利用許可申請書

　あわら市営　　　駐車場を利用したいので、あわら市営駐車場条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者の勤務先（学校等）及び電話番号
	電話（　　　　）　　　－

	車名及び車両番号
	＜車名＞
	＜車両番号＞

	利用する期間
	令和　　年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで

	利用する理由

	備考